Rzecz ta tern większej jest wagi, iż otrucie strych
niną nie poraź pierwszy w kraju tutejszym dochodzo-
nem było na drodze karnej.

Ważną zapewne ma doniosłość skaranie winnego
otrucia, ale ważniejszą może dla bezpieczeństwa ogó
łu, byłoby usunięcie możności trucia.

Karcenie win przeciw prawu z d. 7 (19) września
1862 r., nakazującemu zachowanie koniecznych środ
ków ostrożności co do trucizn, z podaniem do po
wszechnej wiadomości o takiem ukróceniu nadużyć,
uczyni niemożliwem nabywanie środków zdradliwie
trujących, a tern samem powstrzyma od wykonania
zbrodniczego czynu.

Kupony przedstawione być powinny przy specyfi

kacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej.
Na akcje pożytkowe dywidenda wynosi rs. 4 k. 50.
Jednocześnie w powyższych miejscach spłacane bę

dą akcje wylosowane w Październiku r. z. i wydawa
ne w ich miejsce tak zwane akcje pożytkowe.

Warszawa, dnia 11 (23) czerwca 1875 roku.
(1—1) —9498—

Wiadomości Polityczne.
Dnia 21 b. m. rozpoczęte w Zgromadzeniu Narodo

wym francuzkiem obrady nad projektem uzupełniają
cym prawo o organizacji władz były bardzo niespo
kojne. Wiele hałasu narobili republikanie krańcowi
Ludwik Blanc i Madier.